UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. -15  /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

• 	Memorando CEAD n. 93, de 19/3/2008,

RESOLVE:

Designar a servidora Lourdineia Martins da Silva Cardoso, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Coordenadora da

Unidade de Apoio Acadêmico do Centro de Educação a Distância (FG-1).

o 	 Brasília, 	de 	 de 2008.

Rebe
~~ere

r
r pro mpo

A partir de 19/3/2008.